– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告或其任何副本概不得直接或間接在美國或在刊發或派發本公告屬違法
的任何其他司法權區刊發或派發。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何證券的邀請或要約。

本公告並不構成或組成在美國購買或認購證券的任何要約或招攬的一部分。
本公告所述證券未曾亦不會根據經修訂1933年美國證券法（「美國證券法」）或美
國任何其他州證券法律登記，而且除非根據美國證券法登記或獲得美國證券
法登記規定的豁免或屬不受美國證券法登記規定約束的交易，否則不得在美
國境內發售或出售。本公司無意根據美國證券法登記本公告所述的任何證券
或在美國公開發售證券。

開拓藥業有限公司 *
KINTOR PHARMACEUTICAL LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9939）

內幕消息

建議先舊後新配售及股份配售安排

本公告由開拓藥業有限公司*（「本公司」）根據證券及期貨條例（香港法例第571

章）第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）及香港聯合交易所有限公司證
券上市規則（「上市規則」）第13.09條而作出。

– 2 –

本公司謹此知會其股東及潛在投資者，其正在考慮就本公司股本中每股面值
0.0001美元的普通股（「股份」）的建議先舊後新配售及股份配售安排委任配售代
理。其擬定潛在賣方將予配售的現有股份數目會超過本公司將向有關潛在賣
方發行的新股份數目。預期配售價及認購價將為每股13.8港元。本公司將根據
上市規則及適用法律的規定於交易落實時另行刊發公告。

本公司投資者及股東務請注意，截至本公告刊發時，建議先舊後新配售及股份
配售安排的條款尚未全面協定，在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
KINTOR PHARMACEUTICAL LIMITED
董事會主席、執行董事及行政總裁

童友之博士

香港，2022年8月30日

於本公告日期，執行董事為童友之博士及盧燕女士；非執行董事為高維鵬先
生、衛舸琪女士及劉澄偉先生；及獨立非執行董事為徐敏博士、楊懷嚴先生及
童亮教授。

* 僅供識別